盛夏の候 ヨット競技関係の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。

 このたび、平成２５年９月５日から９月８日までの日程により、２０１３

年度全日本学生ヨット個人選手権大会が、愛知県蒲郡市の海陽ヨットハー

バーとその沖合で開催される運びとなりましたことを、心よりお祝い申し上

げます。

 全国各地からこの大会に参加されます選手、監督及び関係者の皆様が、最

大限の力を発揮できますように、更には各大学のヨット部OB・OGの皆様

が卒業された大学の名を広めると共に後輩のご活躍を見守れるよう、ご宿泊

のお手伝いをさせていただきたいと考えています。

 三谷温泉は、旅館から三河湾が眺められ、交通も海陽ヨットハーバーから

車で５分の位置にあります。ご宿泊を希望される場合には、三谷温泉の各旅

館をご用命くださいますよう、お願い申し上げます。

 ｔｅｌ ０５３３－６８－４７４４

 ｆａｘ ０５３３－６６－１７３８
ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ. ｍiｙａｓｐａ. ｃｏｍ

http://www.higakihotel.com

TEL  0533-69-4111
FAX 0533-69-4117

http://www.meizanso.com
TEL  0533-68-4641
FAX  0533-68-3870

http://www.hotel-hiranoya.co.jp

 TEL  0533-68-5161
FAX  0533-68-6602

http://www.shofuen.jp

TEL  0533-68-6611
FAX  0533-68-6610

http://www.kaiyoukaku.com

TEL  0120-38-5335
FAX  0533-68-4944

( )

(

海のまち 湯のまち蒲郡